
　　謹言

　　　　　　　　（新）　競技本部長代行　　　　　久保　悦子

　　　　　　　　　　　　　連絡先　：　電話　　０７８－８１１－７６７５　　　（携帯　０９０－３６１７－１１２９）

以上、宜しくお願い申し上げます。

　 さて、本件に絡み競技・大会の取り纏め責任者を次のとおり変更致しましたのでご承知おき下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年 ８月 １２日

兵庫県バドミントン協会　会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県バドミントン協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　瀨川　欽也

大会の取り纏め責任者の変更について（連絡）

謹啓    平素より兵庫県バドミントン協会事業運営に関し、多大なるご支援、ご協力を賜わっており心より

厚く御礼を申し上げます。　なお、昨年来よりの大会参加料の返却に関し、遅滞をしてしまい、関係者の

皆様には大変なご迷惑と、不愉快な思いをお掛けしてしまいました事を衷心よりお詫びを申し上げます。

今後二度とこのような事態を起こさせないように改善をして参りますのでお許し下さい。


